
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПБГУ)

ПРИКАЗ
08.06.20/8 NQ

г о вводе в эксплуатацию
информационной системы

L I~

В целях контроля работ, выполняемых в Научном парке СПБГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в эксплуатацию информационную систему «Программа для контроля
научно-исследовательской инфраструктуры и управления процессом
предоставления научных услуг» (ResearchIMS) (далее - информационная система)
с 09.06.2018 г.

2. Назначить ответственного за эксплуатацию и техническое обеспечение
функционирования информационной системы начальника Службы обеспечения,
Научный парк СПБГУ, Ректорат А.С. Бондаренко.

З. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПБГУ к первому
проректору И.А. Дементьеву.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

/

И.о. Первого проректора Е.Г. Чернова

mailto:org@spbu.ru.

